PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 044/15
Processo Originário: n° 122/2015
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 166/15

Aos _JL3i__ dias do mês de de 201 5, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual aquisição de envelopes timbrados, conforme descrito no quadro
v

abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão
<•

Eletrôníco n°. Pr-e n° 044/15 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

lote

01

DESCRIÇÃO

02

Envelope com timbre, tipo carta, modelo TRT
- 105, em papel apergaminhado, 90 G/M2,
branco, medindo 14 cm x 10 cm, c/ variação
máxima de 2mm por medida. Embalagem com

| 500 ou 1.QQQ envelopes.
Envelope com timbre, tipo carta, modelo TRT
- 161, em papel apergaminhado 90 G/M2,
branco, medindo 24 crn x 16 cm, c/ variação
máxima de 2mm ,por medida.Embalagem com
500 ou 1.QQQ envelopes.

Quantidade
Registrada

10.000

50.000

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

0,19

0,20

PREÇO
TOTAL

(R$)

1.900,00

10.000,00

EMPRESA VENCEDORA: RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA
CNPJ: 02.265.186/0001-36
REPRESENTANTE: DORIAN SAMPAIO FILHO
FONE: (85)3281-3676
JÊiM AJL dtor|an 1 Q48@gm_aiLcom

VIRGÍNIA MALTA CAN AVARRO
DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

~^w£i
IRIAN SAMPAIO FILHO

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA